1324 Januar 6 141 

Henr. und Godefridus, Söhne des t Rembodo dictus Kerl de Budberg, be� 
kunden, daß sie an den von ihrem Vater dem Kloster Meer verkauften 
Erbgütern zu Krefeld keinen Anspruch haben. Die Auflassung war bereits 
vor dem Krefelder Gericht in der Kirche eine Woche vorher am 29. Dez. 
1323  in Anwesenheit gen. Personen erfolgt. 
Universis presens scl'iptum visuris et audituris 11os Henricus et Godefridus, 
fratres filii quondam Rembodonis dicti Kerl de Budberg, salutem et noti
tiam veritatis. Noveritis, quod nos nomine nostro et coTteredum nostrorum 
impetivimus priorem et magistram et conventum ecclesie Marensis ratione 
bonorum in Crevelt suorum ad nos et col1eredes nostros ex patrimonio Iure 
Ttereditario pertinentium, que bona dictis religiosis personis a patre nostro 
Rembodone bone memorie quondam pro puro allodio vendita et cora111 
iudicio in Crevelt assignata et supraportata fuerunt, secundum quod iacent 
et tune iacuerunt et adTtuc possident iusto possessionis et venditionis 
titulo licite et quiete omni infestatione et impetitione procul mota. Facta 
itaque desuper inquisitione et consilio habito diligenti, utrum predicta 
bona possemus rehabere, sepefatas religiosas perso11as videlicet priorem, 
magistram et conventum invenimus predicta bona possidere /leite et 
quiete, secundum quod eis a patre nostro predicto et matre nostra 
coniuncta manu fuerant vendita, assignata et supraportata nec nos et 
coTteredes nostri aliquid habere iuris in bonis eisdem. Unde, ne videamur 
materiam erroris seminare et iustitiam deprimere minus iuste, antedictas 
religiosas personis [!] priorem, magistram et conventum ecclesie Marensis 
ab Ttuiusmodi infestatione et impetitione non1ine nostro et coTteredum 
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nostrorum, quos tamen a dictis bonis abemimus, si aliquid iuris una nobis
cum ftabuissent in eisdem, effestucatione et renuntiatione supra dicta bona 
facta duximus presentibus quitos et Iiberos proclamare, onmi exactioni et 
querele et omni Iure et iuris auxilio, canonici et civilis, renuntiantes per 
presentes. In cuius rei testimoniuttt et munimen sigilla nobilis viri domini 
Tfteodel'ici don1ini de Morse et Rembodonis de Budberg subofßciati in 
Leytberg presentibus sunt appensa. Et nos Henricus et Godefridus fratres 
predicti nomine nostro et cofteredum nostrorum rogamus predictum nobi
/em virum dominum Tft. dominum de Morse et Reu1bodonem subofßciatum 
in Leytberg, ut sigilla sua presentibus appendaut. Nos vero Tft. dominus 
de Morse et Rembodo subofßciatus in Leytberg, qui ftuic co111positionl et 
effestucatioui iuterfuimus, ad petitionem Henrici et Godefridi fratrum 
predictorum sigilla uostra appeudimus huic scripto in testimoulum premis
sorum. Datum auuo Domiui mil/esimo CCCmo vicesimo quarto in Epi
phania Domini. Testes huius compositionls et effestucationis sunt et cormu 
quibus ftec acta in ecclesia de Crevelt crastino Innocentium ebdomada 
precedenti nobilis vir dominus Tft. domlnus in Morse, Rembodo ofßcia
tus [/] in Leytberg, qui huic sigilla sua apposuerunt, }acobus prior in Mari, 
]ohannes sacerdos canonicus Steynveldensis, frater Henricus Digman, Hen
ricus cellerarius, Geldulfus de Hulze, Georgius de Bucfteym, Godefridus et 
Frauco fratres de Budberg, Danlei et ]oftannes fratres de Leytberg, Atttplo
nius de Crevelt, }oftannes de platea textrine dictus, Henricus Knodennere 
et Pelegrinus de Artft et aliis pluribus fidedignis.